



Satuk Buğra FINDIK Genel Müdür Yardımcısı



Beştepe, Beştepe Alparslan
Türkeş Cad, Cumhurbaşkanlığı Bld
No:71, 06510 Yenimahalle/Ankara

(312) 207 61 60

19.03.1981 tarihinde Erzurum’da doğdu. İlk, orta, lise ve üniversite öğrenimini Erzurum’da tamamladı. 1998 yılında lisans eğitimine başladığı Atatürk Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümünden 2002 yılında “İnşaat Mühendisi” olarak mezun oldu. Aynı yıl başladığı yüksek lisans eğitimini 2007 yılında tamamlayarak “İnşaat Yüksek Mühendisi” unvanına hak kazandı. Ayrıca 2016 yılında başladığı Acil Durum ve Afet Yönetimi Ön Lisans eğitimini 2018 yılında tamamladı.

Eylül 2005 – Ekim 2011 tarihleri arasında Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü Proje ve İnşaat Daire Başkanlığında dere ıslahı ve göletler ile ilgili projelendirme çalışmaları yapan Islah ve Göletler Şube Müdürlüğünde “İnşaat Yüksek Mühendisi” olarak görev yaptı.

Ekim 2011 – Ocak 2019 tarihleri arasında Su Yönetimi Genel Müdürlüğü, Taşkın ve Kuraklık Yönetimi Daire Başkanlığında taşkının havza ölçeğinde yönetilmesi hususunda çalışmalar yürüten Taşkın Yönetimi Şube Müdürlüğünde “Şube Müdürü” olarak görev yaptı.

Ocak 2019 – Aralık 2020 tarihleri arasında Su Yönetimi Genel Müdürlüğünde İdari İşler ve Koordinasyon Daire Başkanı Vekili olarak görev yaptı.

Aralık 2020 – Mayıs 2022 tarihleri arasında Su Yönetimi Genel Müdürlüğünde İdari İşler ve Koordinasyon Daire Başkanı olarak görev yapan Satuk Buğra FINDIK, aynı zamanda Taşkın ve Kuraklık Yönetimi Daire Başkanlığı görevini de vekâleten yürütmüştür.

Mayıs 2022 – Aralık 2022 tarihleri arasında Su Yönetimi Genel Müdürlüğünde Taşkın ve Kuraklık Yönetimi Daire Başkanı olarak görev yaptı.

2023 yılı Aralık ayından itibaren Su Yönetimi Genel Müdürlüğünde Genel Müdür Yardımcısı görevini vekâleten yürütmekte olan Satuk Buğra FINDIK evli ve iki çocuk babasıdır.

Görevi süresince; dere ıslahı ve göletler ile ilgili projelendirme çalışmaları, Ülkemiz havzalarında Taşkın Yönetim Planları ve Kuraklık Yönetim Planlarının hazırlanması, İklim değişikliğinin su kaynaklarına etkisi ve uyum çalışmalarında görev yaptı.

Çalışma hayatı süresince Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğünde ve Su Yönetimi Genel Müdürlüğünde yapmış olduğu çalışmaları sebebiyle Başarı Belgeleri alan Satuk Buğra FINDIK, Su Şurası Genel Sekreter Yardımcılığı görevini de başarıyla yürütmüştür.

Ayrıca, Satuk Buğra FINDIK’ın, Taşkın Yönetimi kitabı (ortak yazarlarla), Kuraklık Yönetimi kitabı (ortak yazarlarla) ve Dönüşüm Çağında Su Gündemi kitabı (ortak yazarlarla) yayımlanmıştır